tính từ ngày 25/6/2025 đến hết ngày 24/6/2035.  
4. Giá tính tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước: G = 3.500 

đồng/m3. 

5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 1.633,7 đồng. 
6.  Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền:  3.652 ngày. 

7. Tổng số tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước phải nộp là 
5.967.000 đồng (Năm triệu chín trăm sáu mươi bảy nghìn đồng). 

8. Phương án nộp tiền: Nộp 01 lần.     

9. Số tiền, thời gian và địa điểm nộp tiền thực hiện theo Thông báo của  
Thuế tỉnh Gia Lai.     

Điều 2.       
1. Công ty cổ phần phát triển nông nghiệp Công nghệ cao DHN Gia Lai có 

trách nhiệm nộp tiền đúng theo quy định tại Điều 1 của Quyết định này khi có